
Uchwała XVII/80/2016 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 26 luty 2016r. 
 

 w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym klas pierwszych 

w szkołach podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Masłowice  

 

 

Na podstawie  art. 20e ust. 3 i 4 i art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  

o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 oraz z 2016r. poz.35 i 64) uchwala się,  

co następuje: 

 

 § 1. 1. Określa się dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły ,  kryteria brane pod 

uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  prowadzonym  w szkołach podstawowych  

i gimnazjum , dla których organem prowadzącym jest Gmina  Masłowice oraz określa się 

dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia.  

2. Wykaz kryteriów wraz z określoną liczbą punktów przypisaną każdemu z nich oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, przeznaczony dla szkół 

podstawowych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Wykaz kryteriów wraz z określoną liczbą punktów przypisaną każdemu z nich oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, przeznaczony dla gimnazjum, 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego  

i wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 

   /-/ 

     mgr Stanisław Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


